
Curacao - Caribien
Dykning i krystalklart vand i  

“Pirates of the Caribien"s fodspor

Er du til krystalklart vand og ubegrænset stranddykning, Caribiens sol og afslap-
pet stemning? Så er Curacao feriestedet for dig. Historier om pirater, slavehan-
del og kolonitid blandes med Caribiens afslappede stemning og let tilgængelig 
dykning. Alt i alt et godt feriested for dykkere som ønsker en helhedsoplevelse.

Curacao er den største ø i de Hollandske Antiller i det sydlige Caribien. Dyknin-
gen er fra nem til middelsvær og med mange dyksteder, så alle kan være med.

Vi har fundet et resort for dykkere og drevet af dykkere. Habitat ligger centralt 
på øen med nem adgang til dykning på hele sydkysten. Resortet har et stort 
dykkercenter og flere daglige bådture. Desuden er det muligt at leje udstyr og 
tage på ubegrænset stranddykning. En god ide, hvis I lejer en bil. 

Resortet byder på gode værelser med store altaner, god restaurant, swimming 
pool og moderne dykkercenter.

Ud over dykning i havet, er Curacao Sea Aquarium 
et besøg værd. Her findes et stort delfin-akademi, 
hvor du kan snorkle eller dykke med delfiner. En 
fantastisk mulighed for at komme tæt på delfin-
erne og lære mere om dem. 

Det er også muligt at gå i "delfin-skole" og blive 
uddannet Dolphins-In-Depth på 3 dage, eller 
Dolphin Trainer på 5 dage. Du følger med delfin-
trænerne i deres dagligdag og får lov til at træne 
en delfin og være med i det store delfin-show -- en 
lærerig oplevelse for livet. Undervisningen er lavet 
som halv-dags-aktiviteter, så du har mulighed for 
at tage et dyk i havet også. Alle kan deltage, dvs. 
at du også kan sende dine børn i delfin-skole mens 
du er ude at dykke. Delfin-kurserne skal bookes i 
god tid i forvejen. Kontakt os for flere detaljer.

Det er også muligt at dykke på akvariets husre-
vet med en eller to af akvariets søløver. Ude på 
åbent vand mødes du af søløven og en af akvariet 
trænere. I tager et langt dyk, hvor søløven er med 
i jeres makkerpar. 

På land byder Curacao på meget kultur og natur-
oplevelser. Willemstad er hovedstaden og er med 
på UNESCO's liste over bevaringsværdige steder. 
Naturreservater, huler og andre seværdigheder 
nås let, hvis man lejer en bil. 

Det er en tur, som man sagtens kan deltage på, 
selvom man har en partner, der ikke dykker fordi 
der også er skønt at være på land på Curacao.

Kom rundt på Curacao 
Biler kan lejes på resortet. Det giver jer mulighed 
for at komme rundt på øen samt at dykke fra for-
skellige strande. Vejene er meget gode og bilerne 
er flotte. Desuden er det nemt at finde rundt -- 
der er een hovedvej rundt på øen.



Priseksempel:
8 dages ophold i delt dobbelt-værelse (7 nætter), og 6 dages ubegrænset dyk fra 
land. Til kun 3.945 kr/person (i perioden maj til november 08).

Hertil kommer eventuelt 665 kr/person ved tilkøb af morgenmad og 225 kr/person 
for transfer fra og til lufthavnen. 

Priserne er uden fly (F.eks. har KLM flyvninger via Holland).

Sammensæt selv din dykkerferie og få en ferie efter dit eget hoved. De enkelte 
priser ses nedenfor:

Priser pr. person for overnatning (Habitat Dive Resort):

Maj 09 - november 09 Standard Ocean view
i delt dobbeltværrelse 435 kr/nat 495 kr/nat
i delt trippleværrelse 355 kr/nat 415 kr/nat
Single 850 kr/nat 970 kr/nat

December 09 - april 10 Standard Ocean view
i delt dobbeltværrelse 475 kr/nat 535 kr/nat
i delt trippleværrelse 395 kr/nat 450 kr/nat
Single 895 kr/nat 1050 kr/nat

Sommerperioden (sommer + efterår 09):

Priserne kan ændres uden varsel (f.eks. på grund af stigning i dollarkursen, olie-
priser eller lignende). Transfer fra/til lufthavnen koster 225 kr/person.

Tilkøb af måltider (ved forudbestilling hjemmefra):
Morgenmad (stor morgenbuffet)		   		  95 kr/dag
Frokost (suppe eller salat + hovedret)				    115 kr/dag
Aftensmad (suppe eller salat + hovedret) 			   190 kr/dag

Dykkerpakker:
a) 24 timers ubegrænset dyk fra land (kr/dag)			   175 kr/dag
b) 1 dag med 2 båddyk + ubegrænset dyk fra land		  375 kr
c) 3 dages ubegrænset dyk fra land				    450 kr
d) 3 x 2 båddyk med 3 dages ubegrænset dyk fra land		 1.095 kr
e) 6 x 2 båddyk med 6 dages ubegrænset dyk fra land		  2.150 kr Dykkerrejser og dykkeruddannelser

tlf. 3064 9000,  www.dykkergitte.dk

Ud over det nævnte resort er der mulighed for rundrejse mellem øerne Curacao, 
Bonaire og Aruba.

Kontakt os for reservation eller flere oplysninger
tlf. 3064 9000


